

Wininvest Holding ApS

Vangedevej 34
2820 Gentofte
CVR-nr. 32 09 27 80

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

Thomas Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wininvest Holding ApS
Vangedevej 34
2820 Gentofte

Telefon: 20307200

E-mail: thomas@shareminds.dk

CVR-nr.: 32 09 27 80

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Winther, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Kapitalinteresse

Shareminds ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab, handel, import, ejendomsinvesteringer, værdipapirinvesteringer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.196 kr. mod -37.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.747 kr. mod 532.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-38.196	-37.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.912
Andre driftsomkostninger	0	-234.441
Resultat før finansielle poster	-38.196	-284.866
Indtægt af kapitalinteresse	614.667	898.334
Andre finansielle indtægter	3.855	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-271.579	-80.497
Resultat før skat	308.747	532.971
Årets resultat	308.747	532.971
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	239.048	400.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	75.771
Disponeret fra overført resultat	-730.301	0
Disponeret i alt	308.747	532.971

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	463.453	665.098
	Finansielle anlægsaktiver i alt	463.453	665.098
	Anlægsaktiver i alt	463.453	665.098
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	200.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	58.707	0
	Tilgodehavender i alt	58.707	200.000
	Likvide beholdninger	7.708.652	7.607.100
	Omsætningsaktiver i alt	7.767.359	7.807.100
	Aktiver i alt	8.230.812	8.472.198

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	380.119	581.764
7 Overført resultat	6.829.146	7.559.447
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	57.200
Egenkapital i alt	8.134.265	8.323.411
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	96.547	148.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.547	148.787
Gældsforpligtelser i alt	96.547	148.787
Passiver i alt	8.230.812	8.472.198

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	865.356	7.483.676	56.500	8.530.532
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-283.592	75.771	57.200	-150.621
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	581.764	7.559.447	57.200	8.323.411
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-201.645	-730.301	800.000	-131.946
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	239.048	0	239.048
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-239.048	0	-239.048
	125.000	380.119	6.829.146	800.000	8.134.265

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	271.579	80.497
	271.579	80.497
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	0	7.879.435
Tilgang i årets løb	0	170.712
Afgang i årets løb	0	-8.050.147
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	0	-302.794
Årets afskrivninger	0	-12.912
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	315.706
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	83.335	83.335
Kostpris 30. september 2022	83.335	83.335
Opskrivninger 1. oktober 2021	581.763	865.306
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	413.022	614.791
Udbytte	-614.667	-898.334
Opskrivninger 30. september 2022	380.118	581.763
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	463.453	665.098
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Shareminds ApS, København	1.390.356	1.239.065
Ejerandel		
25-33 %	1.390.356	1.239.065

Noter

		30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2022 kr.
Direktion	9,65/9,55	216.261	58.707
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2021		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2021	581.764	865.356
Resultatandel	-201.645	-283.592
	380.119	581.764
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	7.559.447	7.483.676
Årets overførte overskud eller underskud	-730.301	75.771
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	239.048	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-239.048	-400.000
	6.829.146	7.559.447
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2021	57.200	56.500
Udloddet udbytte	-57.200	-56.500
Udbytte for regnskabsåret	800.000	57.200
	800.000	57.200

Årsrapporten for Wininvest Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed samt kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associeret virksomhed og kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed samt kapitalinteresse

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed samt kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed samt kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

For væsentlige aktiver og forpligtelser der er indregnet i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed samt kapitalinteresse men ikke findes i modervirksomheden er følgende regnskabspraksis anvendt:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed samt kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed samt kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed samt kapitalinteresse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michel Laursen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Michel Laursen

Revisor

ID: 41470665

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 14:58:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Winther

Direktør

ID: 09e169fb-c14b-45cb-b1c8-58c73019052c

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 19:15:06

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 818899kzNqK249579137